Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовилися зменшити обсяг закупівлі та,
відповідно, загальну суму Договору № 33/34-60 від
27.03.2024 року на 7436,63 грн та викласти п. 2.3.
Договору в наступній редакції:
«2.3. Сума Договору складає: 55 628,00 грн
(п’ятдесят п’ять тисяч шістсот двадцять вісім
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ - 3 639,23
грн (три тисячі шістсот тридцять дев’ять гривень 23
копійки).».
Сторони домовились викласти Додаток 1 до
Договору «Специфікація» у новій редакції.